Foto dei prodotti / Products images
Pagine totali del documento: 6 Document total pages: 6
Ultimo aggiornamento: 27 Gennaio 2015 Last updated: 27th January 2015
FUSIBILI EXTRARAPIDI PER FISSAGGIO
A BULLONE
Caratteristiche generali:
• Tipo prodotto: fusibili serie FWP;
• Tensione nominale: 700V AC/DC;

700V DC over 100A);
• Minimum packaging: 1 piece;
Codici e caratteristiche principali: Codes and basic characteristics:
Tipo
Type
Codice
Code
Descrizione
Description
In (A) Vn (V)
I2t totale(A2s)
total I2t (A2s)
Pw (W)
conf.
pack.
1776020 FWP-20B 20 700 180 6 10
1776025 FWP-25B 25 700 340 7 10
1776030 FWP-30B 30 700 450 9 10
1776035 FWP-35B 35 700 160 12 5
1776040 FWP-40B 40 700 320 12 5
1776050 FWP-50B 50 700 600 12 5
1776060 FWP-60B 60 700 950 15.5 5
1776070 FWP-70B 70 700 2.000 18 1
1776080 FWP-80B 80 700 2.400 21 1
1776090 FWP-90B 90 700 2.700 25 1
1776100 FWP-100B 100 700 3.500 27 1
1776125 FWP-125A 125 700 7.300 28 1
1776150 FWP-150A 150 700 11.700 32 1
1776175 FWP-175A 175 700 16.700 35 1
1776200 FWP-200A 200 700 22.000 43 1
1776250 FWP-250A 250 700 71.200 58 1
1776350 FWP-350A 350 700 95.600 65 1
1776400 FWP-400A 400 700 125.000 78 1
1776450 FWP-450A 450 700 137.000 94 1
1776500 FWP-500A 500 700 170.000 107 1
1776600 FWP-600A 600 700 250.000 122 1
1776800 FWP-800A 800 700 450.000 140 1
1776900 FWP-900A 900 700 530.000 150 1
1776920 FWP-1000A 1000 700 600.000 170 1
FWP
1776940 FWP-1200A 1200 700 1.100.000 190 1
Disegno (dimensioni in mm): Drawing (dimensions in mm):
fusibili - fuses fig. A B C D E F G H J
FWP-5/30B 1 72,9 14,3 47,1 62,9 62,9 6,4 10,3 1,6 6,4
FWP-35/60B 1 111,1 20,6 69,8 94,2 84,1 8,7 18,4 3,2 13,8